
 

 

UCHWAŁA NR VII/172/16 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1   ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz.U.2016, poz. 446) oraz art. 6 n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250), Rada Miejska w Lubawce 

uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 można składać za pomocą komunikacji elektronicznej w formacie 

danych PDF. 

2. Deklaracja o której mowa w ust.1 może być złożona: 

1) osobiście w Urzędzie Miasta Lubawka przy Placu Wolności 1 (w biurze obsługi); 

2) za pośrednictwem poczty; 

3) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres lubawka@lubawka.net.pl - podpisana bezpiecznym 

podpisem elektronicznym weryfikowanym certyfikatem kwalifikowanym (podpisem kwalifikowanym 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym); 

4) poprzez elektroniczną platformę usług administracji publicznej ePUAP. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Lubawce: 

1. Nr XI/208/12 z dnia 29 grudnia 2012 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują 

mieszkańcy; 

2. Nr IV/253/13 z dnia 26 kwietnia 2013 roku w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce  

Nr XI/208/12 z dnia 29 grudnia 2012 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lubawce: 

W. Zabiegło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2016 r.

Poz. 3624



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3624



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3624



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3624



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3624


		2016-07-18T12:42:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




